
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  491   del  24.07.2019. 
 

       OGGETTO: Depuratore San Martino - Fornitura di gasolio per un quantitativo pari a 1.500 

litri – Rettifica delibera n. 484 del 22.07.2019.- 

  
 

 
 L’anno duemiladiciannove, il giorno ventiquattro ( 24 ) del mese di  luglio  (07) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

Richiamata la delibera commissariale n. 484 adottata in data 22.07.2019 con la quale è 

stato autorizzato il VI Settore ad adempiere a tutte le procedure per la fornitura presso la 

ditta Laureti Ennio S.r.l.. di Spoltore (PE), CIG Z8C2942FCC del quantitativo di gasolio 

stimato in 1.500 litri, a tariffa agevolata di €/lt 1,138 oltre I.V.A, accettando le condizioni 

riportate nell’offerta via email della stessa ditta datato 10.07.2019, per totale di € 1.707,00 

oltre IVA, per complessivi € 2.082,54, necessaria per lo svolgimento delle attività relative 

presso il Depuratore, con impegno della spesa di € 2.082,54 al Cap. 45 denominato 

“Gestioni spese da gestioni speciali” del Bilancio di Previsione consortile 2019 e la 

liquidazione alla Laureti Ennio S.r.l. di Spoltore (PE) dell’importo su riportato alle 

condizioni riportate nell’offerta del 10.07.2019; 

Rilevato che erroneamente è stato indicato quale fornitore la ditta Ennio Laureti in 

luogo della Soc. Laureti Oil S.r.l.; 

Ritenuto dover provvedere urgentemente alla rettifica; 

Vista la certificazione in materia contributiva; 
 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 



Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 389 del 25.10.2018 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2019; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

1) Di rettificare la delibera commissariale n.  484 adottata in data 22.07.2019 nell’individuazione 

della ditta Soc. Laureti Oil S.r.l. di Spoltore (PE) in luogo della ditta Laureti Ennio S.r.l.. di 

Spoltore (PE), per la fornitura del quantitativo di gasolio stimato in 1.500 litri, a tariffa 

agevolata di €/lt 1,138 oltre I.V.A, come da offerta della stessa ditta Laureti Oil S.r.l. datata 

10.07.2019, per totale di € 1.707,00 oltre IVA, per complessivi € 2.082,54, autorizzando il 

Settore Economico Finanziario al pagamento alla Laureti Ennio S.r.l. di Spoltore (PE) 

dell’importo su riportato alle condizioni riportate nell’offerta del 10.07.2019; 

2)  di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.  

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore         13,30          del giorno              24.07.2019                 alle ore       15,30           

del giorno 25.07.2019       

Chieti, lì 25.07.2019    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


